
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68,11 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 487 500 zł

Oferta nieruchomości – Mieszkanie 3-pokojowe w kamienicy, Centrum Szczecina

Z przyjemnością prezentujemy Państwu unikalną ofertę zakupu mieszkania o powierzchni 68 m2,
zlokalizowanego w ścisłym Centrum Szczecina. To niezwykle atrakcyjne 3-pokojowe mieszkanie znajduje się na 2.
piętrze kamienicy.

Wnętrze mieszkania do remontu, trzy pokoje, kuchnia przejściowa oraz łazienka. Właściciel ma możliwość
dostosowania przestrzeni do swoich indywidualnych potrzeb i preferencji.
Mieszkanie korzysta z ciepłej wody oraz ogrzewania z sieci miejskiej. Lokalizacja w centrum miasta pozwala
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cieszyć się dostępem do licznych udogodnień - w pobliżu znajduje się wiele restauracji, kawiarni, butiki, sklepy
oraz apteki.

Transport publiczny to kolejny atut tej lokalizacji. Dogodne połączenia autobusowe i tramwajowe umożliwiają
sprawną komunikację w każdym kierunku miasta, co sprawia, że mieszkanie staje się doskonałym punktem
wyjścia do odkrywania uroków Szczecina. Ulica jak i elewacja budynku przeszły modernizację w zeszłym roku co
czyni ją idealną bazą pod inwestycje.

Zapraszamy do kontaktu, aby bliżej poznać ofertę i zainicjować proces nabycia mieszkania.

Symbol KMF26393 Symbol SWO 420660

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 487 500 PLN Cena w EURO 112 856 €

Cena w USD 122 460 $ Cena za m2 7 158 PLN

Czynsz ofertowy 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wojska Polskiego

Powierzchnia całkowita 68,11 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 20405

Czynsz administracyjny 800 PLN
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Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


